
Réf LM:

(Document à destination du service SAV et équipes de vente - NE PAS DIFFUSER)

KIT RAMPE MONA/ESCAT TUBE MC HETRE VERNI

310013Réf Four:

82541888

Code barre: 3 281 343 100 139

20

9

DÉTAIL D
ECHELLE 1 : 10

17

6

19

13

18

11

9

4

16

12

10

21

5

2

1

8

D

Position Qté Référence Désignation

1 2 SB13076 MC HETRE VERNI D40 LG2 SS GAIN

2 1 SB13076AXA MC HETRE VERNI D40 LG1m SS GAIN

3 16 B04049U Vis bois TFB Ø4x25 zn

4 2 SB030963AB Départ mural Ø40 monté

5 2 B08105 Embout Ø40 monté

6 4 B08079 Poteau rambarde sans réglette

7 2 B50015 Colle

8 10 B03020 Liaison tube Ø10 inox

9 2 SB08023 Sachet 5 tubes inox Ø10 Lg 2m + bouchons

10 1 SB031103A Corniére fixation MC/MUR

11 8 B04224U Ecrou frein M10

12 4 B04023U Vis FHC M5x16

13 12 B04220U Tirefond TH M6x25

14 18 B04226U Vis CHC M6x20

15 18 B04227U Rondelle éventail M6

16 12 B04218U Ecrou carré M6 15x15x5

17 6 B04125U Vis FHC M10x90

18 3 P600564 Fixation latérale MC/ESCALIER basse réglable

19 3 P600565 Fixation latéral MC/ESCALIER coulisse réglable

20 3 P600566 Fixation latéral MC/ESCALIER haute réglable

21 1 SB08009 Sachet 5 tubes inox Ø10 Lg 1m


